
 

                                           

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

VIII позачергова сесія  VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

06 серпня 2021 року №  8/4                                                                                                   

     с.Боратин 

 

Про погодження штатного розпису 

Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 78 Господарського кодексу України, ст. 16 Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», рішення Боратинської сільської ради від 

18.02.2021 № 3/3 «Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» та від 18.02.2021 року 

№ 3/11 «Про затвердження організаційної структури Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради», 

пунктів 4.6, Статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Погодити штатний розпис Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради», відповідно до 

затвердженої структури та штатної чисельності. 

2. Дозволити Боратинському сільському голові погоджувати зміни до штатного 

розпису та штатний розпис КНП у міжсесійний період. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій (Голова - Юрій Цейко). 

 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Богдана Макарчук 

 

 


	Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 Господарського кодексу України, ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», рішення Боратинської сільської ради від 18.02.2021 № 3/3...
	В И Р І Ш И Л А :

